TSW64R15 - 64" PRO35™ VERKTØYVOGN 15 SKUFFER RØD | TENGTOOLS
64" PRO35™ VERKTØYVOGN 15
SKUFFER RØD
Verktøyvogn med 15 fullt uttrekkbare skuffer, hver med en bæreevne
på opptil 40 kg
Kulelagrede skinner for myk gang og støyreduserende EVA-matter i
hver skuff
Kraftige 6" hjul, to bremsede svingbare hjul og to faste for enkel
forflytning og stabil plassering
Robust vognramme i 3 deler av solid stål
Behandlet med en fosfatfri 5-trinns rustbeskyttelsesprosess og
pulverlakkering
Kompatibel med TengTools Tool Control System for tilpassbar
verktøyorganiserin
TengTools 64" PRO35™ verktøyvogn TSW64R15 i matt rød finish er en robust og flyttbar verktøyoppbevaring med stor kapasitet designet for
profesjonelle brukere. Med dimensjoner på 1633 mm i bredde, 460 mm i dybde og 974 mm i høyde (1163 mm med monterte hjul), tilbyr den
rikelig med plass og er konstruert for å fremme organisasjon og effektivitet i krevende arbeidsmiljøer. Den inneholder 15 fullt uttrekkbare skuffer
med en dybde på 380 mm i ulike høyder og bredder, inkludert tolv på 75 mm, en på 312 mm og to på 154 mm. Skuffenes bredde er 26" (575 mm)
og 37" (860 mm), designet for å romme et bredt spekter av verktøy. Hver skuff har en lastekapasitet fra 25 kg til 40 kg, noe som sikrer at tunge
verktøy oppbevares trygt og dekker ulike lagringsbehov. Vognens kompatibilitet med TengTools Tool Control System tillater tilpasset
verktøyorganisering. De 26" brede skuffene kan inneholde kombinasjoner tilsvarende fire TC1-moduler pluss en TTX4-modul, mens de 37" brede
skuffene kan inneholde kombinasjoner tilsvarende seks TC1-moduler samt en TCX4-modul og en TCX2-modul. Alle skuffer er utstyrt med
kulelagrede skinner for jevn bevegelse og er utstyrt med støyreduserende EVA-matter for å beskytte verktøy og skuffer. De robuste hjulene,
bestående av to 6" bremsbare svingbare hjul og to 6" faste hjul, sikrer enkel mobilitet og stabil posisjonering. For sikkerhet er vognen utstyrt
med et tresifret kombinasjonslås. Vognen har en tredelt konstruksjon i tykt stål og har gjennomgått en 5-trinns fosfatfri rustbeskyttelsesprosess
som garanterer holdbarhet og lang levetid. Et strategisk plassert komfortgrepshåndtak på siden av vognen gjør den enkel å manøvrere, og hull
for tilbehør på begge sider bidrar til vognens allsidighet. Verktøyvognen er også utstyrt med en arbeidsflate av lamineret MDF, som skaper en
slitesterk overflate egnet for ulike oppgaver.
Generell informasjon
Opprinnelsesland: Taiwan
Tollstatsnummer: 9403208000
ECCN EU: NOCLASS
ECCN US: EAR99
UNSPSC: 24112401
EAN: 5020385215283
Egenskaper
Attributter
Produkttype: Mobil verktøyoppbevaring
Farge: Rød
Type oppbevaring: Vogn
Trinsehjulstørrelse: 6″ x 2″
Bremsede svingbare trinsehjul: 2
Faste trinsehjul: 2
Mått
Nettovekt (g): 171500
Bredde (mm): 1640
Dybde (mm): 460
Høyde (mm): 974
Høyde med trinsehjul (mm): 1153
Maks. statisk belastning (kg): 1320 kg
Maks. dynamisk belastning (kg): 820 kg
Antall skuffer: 15
Skuffekapasitet (kg): 6 × 25 kg, 9 × 40 kg
Skuffehøyde (mm): 12 × 75 mm, 2 × 154 mm,
1 × 312 mm
Skuffebredde (mm): 7 × 575 mm, 8 × 860
mm
Skuffedybde (mm): 15 × 380 mm
W
W
W
.T
E
N
G
T
O
O
L
S
.C
O
M
Tekniske endringer og feil kan forekomme. 21-03-2025 15:14
SVENSK DESIGN
TengTools er en svensk bedrift som finnes på mer enn 30 markeder over hele verden og tilbyr
håndverktøy i smarte oppbevaringsløsninger for krevende yrkesvirksomme proffer innen bil-,
vedlikeholds- og ingeniørsektoren samt motorsportentusiaster som strever etter å bruke
samme verktøy som toppmekanikere over hele verden.
Sandbergsvägen 3
441 39 Alingsås,
Sverige